
Kachlové akumulační krby  BARACCA

Akumulační kachlový krb BARACCA kombinuje estetiku tradičních kachlových kamen s moderní technologií a 
výjimečnou akumulační kapacitou. Keramické kachle značky HEIN nabízejí širokou paletu odstínů glazur, díky 
čemuž se krb dokonale začlení do jakéhokoli interiéru. Modulový systém krbu umožňuje jeho sestavení až na 
místě realizace.

Kombinovaný způsob vytápění krbu je založen na předávání tepelné energie sáláním a současným prouděním ohřátého vzduchu. 
Ve spodní části krbu je nasáván studený vzduch, který postupně prochází celým vnitřním prostorem až nahoru a odtud již ohřátý 
pozvolna vystupuje do interiéru. Systém je navržen tak, aby předávání tepla sáláním bylo prioritou a proudění vzduchu (neboli 
konvekce) pak příjemným doplňkem – vše probíhá samočinně. 
Moderní krbová vložka nabízí účinnost více než 85 % a splňuje nejpřísnější ekologické standardy stanovené směrnicí Evropské 
komise o Ecodesignu. Dvojité sklo krbu zaručuje bezpečnost a komfort. Kachlové akumulační krby BARACCA jsou vhodné i pro 
nízkoenergetické domy. Spalovací komora je vyložena šamotovými tvarovkami, ve standardním provedení s roštem s možností 
změny na variantu bez roštu. Jednoduchou kontrolu nad polohou zcela otevřených dvířek umožnuje jejich aretace. Snadné 
nastavení primárního a sekundárního vzduchu jedním ovladačem. Výstup spalin je standardně možný horním nebo zadním 
odvodem. Díky sekundárnímu přívodu vzduchu na vnitřní plochu skla dvířek je účinně zabráněno usazování nečistot. Inovativní 
systém vedení spalin DOUBLE SPIN lépe využívá tepelnou energii a současně napomáhá ideálnímu hoření dřeva. Samozřejmost 
je dnes už nezbytný centrální přívod externího vzduchu (CPV) do spalovací komory. 
Díky akumulační schopnosti kachlového korpusu nabízí designový kachlový krb BARACCA dlouhotrvající teplo a zároveň 
jednoduchou údržbu povrchu. Akumulační tvarovky z materiálu MAMMOTH zajišťují vysokou akumulaci a následné vyzařování 
tepla do místnosti, i několik hodin po dohoření paliva. Celková hmotnost sad akumulačních tvarovek dosahuje až 110 kg.
Pro připojení CPV ze spodní části ("z podlahy") je u variant BARXDFZN 10, BARXDFZN 11, BARXDHFZN 10, BARXDHFZN 11 
možné použít systémový prvek AIRBOX 02 - jedná se o volitelné příslušenství.
Akumulační krby lze objednat od 1. 10. 2023 v síti našich autorizovaných prodejců .

BARACCA 11 H
kachle

obj. kód: BARXDHFZN 11



Barevné glazury keramiky

Technické parametry

Výška 1749 mm
Šířka 854 mm
Hloubka 525 mm
Výška dvířek 407 mm
Šířka dvířek 554 mm
Hmotnost 323 kg
Regulovatelný výkon 3,0-7,7 kW
Průměr kouřovodu 150 mm
Průměr kouřového hrdla 150 mm
Průměr centr. přív. vzduchu (CPV) 125 mm
Výška osy zadního vývodu 1352 mm
Provozní tah 12 Pa
Účinnost 85,6 %
Průměrná spotřeba dřeva 1,6 kg/h
A

Příslušenství

AIRBOX 02 IMPRESSION
AKUMULAČNÍ SADA HORNÍ ROMOTOP MAMMOTH (AKKUM KV 07)
AKUMULAČNÍ SADA ZADNÍ ROMOTOP MAMMOTH (AKKUM SOL 01)
ROURA 150/500/2 mm



Ke stažení

Ecodesign (EU 2015/1185)
Energetický štítek a informační list výrobku
Energetický štítek (EU 2015/1186)
Návod k instalaci
Prohlášení o shodě ES
Prohlášení o vlastnostech
Technická dokumentace
Technický list
Všeobecný návod
Záruční list
Stáhněte si katalog!


